M2 143 685,30 97.997,90 

2 
DIVISÓRIA MODULAR - PAINEL 
VIDRO DUPLO COM PERSIANA 
COM BANDEIRA 

Bradiv Officium 
M2 152 1.447,30 219.989,60 

3 DIVISÓRIA MODULAR - PAINEL 
PORTA COM BANDEIRA 

Bradiv Officium M2 48 1.000,00 48.000,00 

PREÇO TOTAL  365.987,50 
Trezentos e sessenta e cinco mil e novecentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos 

Declaramos que o(s) item(ns) constante(s) desta proposta corresponde(m) 

exatamente às especificações descritas no Anexo n. 1 do Edital, às quais aderimos 
formalmente. 

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias, contados da data da abertura da

[...]

0neself Pçs        11            500,00        5.500,00 

05
Cabide Cromado 

Crismoe Gama  Pçs       11      69,00         759,00 

TOTAL    6.259,00 

Valor Total.....R$ 6.259,00   (Seis Mil, Duzentos e Cinquenta e Nove  Reais ) 

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA:  60 ( Sessenta )dias.
PRAZO DE ENTREGA DO OBJETO: Até 30  ( Trinta  ), dias após o recebimento do empenho.

PRAZO DE PAGAMENTO:  Até 30 dias após a liquidação da nota fiscal. 

LOCAL DE ENTREGA: Fornecedor deverá entrar em contato por meio do telefone ( 61 ) 3216 4863, que designará o

[...]

conector tipo F de rosca, impedância 75 

ohms

AQUARIO CN 03 PÇS         25       2,00         50,00 

TOTAL      5.692,00 

Valor Total.....R$  5.692,00 ( Cinco Mil, Seiscentos e Noventa e Dois  Reais ) 

Item 06 *** A  Empresa Cabletech usa o Modelo RGE ao invés de usar RGC. 

https://www.cabletech.com.br/explorer/fichatecnica/ficha_1618782303.pdf

Vai ser entregue 07 bobinas com  305 metros cada. 

Item 07 
https://aquario.com.br/produto/conector-f-macho-de-compressao-para-cabo-rgc-6/